
Bilet westępu na Festiwal  

Dzień I:

Śniadanie i wykwaterowanie. Przejazd do Bouzov i
zwiedzanie wnętrz dawnego Zamku Krzyżackiego.
Następnie przejazd do Ołomuńca i zwiedzanie miasta.
Czas wolny na zakup czeskich specjałów i wyjazd w
drogę powrotną. Przyjazd do Piotrkowa Tryb. w
godzinach wieczornych. 

MAJÓWKA NA MORAWACH 

   1-3/05/2026
PROGRAM WYJAZDU:

Dzień II:

W cenie:
Transport autokarem LUX
2 noclegi w hotelu Zameczek w Mikulovie
2 śniadania i 2 obiadokolacje
Bilety wstępu, opłaty przewodnickie

Ubezpieczenie KL i  NNW

Cena: 1100zł +
2800Kć

Dzień III:

Wyjazd z Piotrkowa Tryb. ok.3:30 i przejazd do
Morawskiego Krasu, zwiedzanie z przewodnikiem i
wejście do Jaskini Punkevni oraz przepaść Macocha.
Następnie przejazd do Lednic zwiedzanie pałacu i
spacer po miasteczku. Przejazd do hotelu na
obiadokolację i nocleg.

Śniadanie i przejazd do Niezależnej Republiki Krowia
Góra. Następnie przejazd do gminy Velke Pavlovice i
udział w Festiwalu Otwartych Piwnic -nielimitowane
degustacje morawskich win oraz lokalnych przysmaków.
Wieczorem powrót do hotelu na obiadokolację i nocleg.

Festiwal Otwartych Piwnic 
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Dzień I:

Dzień III:

PROGRAM WYJAZDU:

    Wyjazd z Piotrkowa Tryb. o godzinie 3:30. Przejazd na Morawski Kras - najwspanialszy region
krasowy w środkowej Europie. Na całym terenie znajduje się więcej niż 1100 jaskiń, z których
cztery udostępnione są dla zwiedzających. Piesze zejście do Jaskini Punkevni, jednej z
najpiękniejszych zjawisk Morawskiego Krasu. Spacer nad przepaść Macocha. Zwiedzanie
obejmuje również rejs łodzią w podziemiach jaskini Punkevni. Następnie udamy się do Lednic z
imponującym pałacem i parkiem, na terenie którego zobaczymy piękne, romantyczne budowle, a
także największy na świecie (poza krajami muzułmańskimi) minaret.  Zwiedzanie Pałacu z
przewodnikiem. Spacer po miasteczku. Przejazd do hotelu Zameczek w Mikulovie. Obiadokolacja
i nocleg.

Dzień II:

Po śniadaniu przejazd do Boretic, obok których odwiedzimy Niezależną Republikę Krowia Góra.
To fikcyjne państwo, którego teryrotium stanowi uliczka z piwnicami winnymi - a każda z nich to
stan federalny -  może pochwalić się własną flagą (z winoroślą), herbem, pieczęcią, a nawet
paszportami. "Przekroczenie granicy", pamiątkowe zdjęcia w punkcie odprawy celnej. Następnie
przejazd do gminy Velke Pavlovice, gdzie weźmiemy udział w Festiwalu Otwartych Piwnic. Przez
kilka godzin będziemy mieć możliwość (nielimitowanego!) delektowania się winami w 23
otwartych piwnicach, a także regionalnym jadłem i muzyką na żywo. To barwne wydarzenie to
prawdziwe święto miejscowości z licznymi atrakcjami, którego głównym celem jest promocja
morawskiego dziedzictwa winiarskiego i enoturystyki. Około 18:00 Powrót do hotelu na
obiadokolację i nocleg. 

Śniadanie bufetowe i wykwaterowanie. Przejazd do miejscowości Bouzov. Zwiedzanie wnętrz
miejscowego zamku będącego dawniej siedzibą Zakonu Krzyżackiego. Po wizycie w zamku
przejazd do Ołomuńca na zwiedzanie miasta w formie spaceru. Przejście przez Górny Rynek, na
którym wzniesiono ratusz miejski i gdzie znajduje się imponująca kolumna Trójcy Świętej będącą
zabytkiem wpisanym na listę światowego dziedzictwa UNESCO. Następnie spacer przez Dolny
Rynek z fontanną Neptuna oraz kolumną morową do barokowego kościoła św. Michała. Po
zwiedzeniu kościoła przejście do Kaplicy Sarkandrowskiej, gdzie podczas tortur zmarł św. Jan
Sarkander, a następnie do Katedry św. Wacława będącej głównym kościołem miasta. Czas wolny
na posiłek we własnym zakresie. Wyjazd z Ołomuńca w godzinach popołudniowych i powrót do
Polski do miejsca wyjazdu w godzinach wieczornych.



23 piwnice i winiarnie otworzą się dla odwiedzajacych w sobotę, 2 maja
2026 roku, o godzinie 11:00 i będą czynne do godziny 18:00.

Czego możecie się spodziewać?
- Program towarzyszący przed Ratuszem w godzinach 9:30-11:00 w formie
występu męskiego zespołu muzycznego i muzyki cymbałowej oraz
dodatkowe atrakcje w ciągu dnia.
- Przed Ratuszem odbędzie się również degustacja grupowa z
objaśnieniem dla wszystkich uczestników.
- Produkty regionalne i bogaty poczęstunek w poszczególnych winnicach.
- Bezpłatny autobus (winobus) dowożący z okolicznych miejscowości
(Bořetice, Němčičky, Kobylí, Vrbice, Zaječí, Přítluky, Rakvice).
- Autobus wahadłowy po Pavlovicach.

Bilet obejmuje:
- nielimitowane degustacje we wszystkich otwartych piwnicach,
- kupony na zakup wina o łącznej wartości 700 CZK,
- mapę miejscowości z zaznaczonymi otwartymi piwnicami,
- broszurę z pełnym menu i przewodnikiem,
- torbę lub sakiewkę / sznurek (do powieszenia) z kieliszkiem do wina,
- pamiątkowy długopis.

+48 535 664 991travelnavigator@wp.plZAPISY:

Festiwal  Festiwal  
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